COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

(COSENZA)

Piazza Caduti in Guerra, 1–87040 Marano Principato (CS)
www.comune.maranoprincipato.cs.it
Telefono e fax 0984/8588173- 0984/857875
PEC protocollo.maranoprincipato@pec.it

Riferimento normative: art. 32 c. 1, D.Lgs. 33/2013

CARTA DEI SERVIZI

NON CI SONO DATI DA PUBBLICARE

F.to II Responsabile del Settore Amministrativo Demografico (Dott. Gianfranco Lupo)

F.to Il Responsabile del Settore Economico Finanziario (Rag. Emilia Molinaro)

F.to Il Responsabile del Settore Tecnico Lavori Pubblici (Geom. Luigi Annunziato Patitucci)

F.to II Responsabile del Settore Tecnico Urbanistico (Ing. Francesco Baratta)

F.to Il Responsabile del Settore Vigilanza (Dott. Luigi Pulice)